АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2025 года    № 03-14-а

[bookmark: _GoBack]О создании единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) Борского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС», Приказа МЧС РФ от 26.08.2009 года № 496 «Об утверждении Положения о системе и порядке информационного обмена в рамках единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и, в связи с кадровыми изменениями, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать единую дежурно-диспетчерскую службу (ЕДДС) Борского сельского поселения.
2. Утвердить список лиц, ответственных за предоставление информации (приложение).
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/bor/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Борского сельского поселения					              Е.А. Евпак

Громова Елена Владимировна,
8 (81367) 46133

УТВЕРЖДЕНО
Приложение
к должностной инструкции
дежурного специалиста администрации
Борского сельского поселения
от 20 января 2025 года № 03-14-а

Список лиц, ответственных за предоставление информации

	№
п/п
	Наименование предприятия, учреждения, служебный телефон
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Должность
	Телефон

	домашний
	мобильный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Борского сельского поселения

	Евпак
Елена Анатольевна
	Глава администрации
	46-133
	89213861970

	Громова
Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации
	46-133
	89213883585

	2
	МОУ
«Борская основная общеобразовательная школа»
	Шемякина
Ирина Владимировна
	Директор
	-
	89215564109

	3
	Борский ФАП

	Пилипчук
Иван
Викторович
	фельдшер Борского ФАПа
	46-304
	89217911022

	4
	ООО «УЖКХ» Борский участок

	Городецкий Константин Юрьевич
	Генеральный директор
	46-255
	89219753970

	5
	АО «УЖКХ» Борский участок
	Шорохов
Юрий
Иванович
	Генеральный директор
	52-919
	89213123832

	6
	Магазин
ИП Ломов Е.Н.
	Ломов
Евгений
Николаевич
	Директор
	-
	89213428240

	7
	ИП Полетаев С.А.
           (пилорама)
	Полетаев
Сергей
Александрович
	владелец
	-
	89219269349

	8
	д. Кайвакса
д. Дуброво,
д. Шомушка
д. Кривой-Наволок
д.Владычно

	Иванченко
Людмила Николаевна
	Председатель общественного совета
	-
	89312916764

	9
	д. Сарожа
д. Черноваткино
д. Монино
д. Кованщина
д.Каливец
	Калинин
Артем
Михайлович
	Председатель общественного совета
	-
	89118102804